GODINE BANIMI DHE SHERBIME ME 1, 2, 4.5, 6. 7. 9. 10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE
SHOQERITE NDERTUESE "FENIKS KONSTRUKSION" SH.P.K. & "BLU HORIZONT" SH.P.K.

LEJA E NDERTIMIT ME VENDIM TE KKT NR. 09, DATE 04/06/2024

Seksioni A

Apartamenti "A"

Kati i Trete
Tipi i Apartamentit: 2+1
Sip. e Shfrytezueshme: 71.20 M?
Sip. Verande:
Sip. Ballkoni: 5.50 M?
Sip. e Perbashket: 12.68 M?

Sip. e Pergjitheshme: ~ 88.38 M?

Fleta no. 03.2.1
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